
Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci
w Jastrzębiu-Zdroju, ul. Kościuszki14

Tel. centrala: (0-32) 47-614-51
e-mail: szpitalwsr@szpitalwsr.pl

www.szpitalwsr.pl
NIP 633-20-02-096         REGON  000297767

Nr postępowania: ZP 01/2023 Jastrzębie-Zdrój, dnia 23.05.2022 r.

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci 
w Jastrzębiu-Zdroju
ul. Kościuszki 14, 44-330 Jastrzębie-Zdrój

Do uczestników postępowania 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania pn.: „Wytwarzanie i dostawa posiłków dla pacjentów (dzieci w wieku
od 1 do 18 lat) Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Jastrzębiu Zdroju”.

Zamawiający - Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju działając
na podstawie art.  284 ust.  6 i  art.  286 ust.  1  ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710, z późn. zm.) zwanej dalej  ustawą Pzp,
niniejszym udziela wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawców i  modyfikuje treść
Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 1: 
W  związku  z  zapisami  w  umowie  w  §1  pkt.  4,  w  których  Zamawiający  informuje,  że
przewiduje przerwy w działalności  szpitala,  prosimy o podanie okresów w jakich nastąpią
przerwy w działalności szpitala oraz informacji czym będą spowodowane i ile będą trwały.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający planuje następujące przerwy w działalności:
3 dni - Święta Bożego Narodzenia
3 dni - Święta Wielkanocne
2 dni - Sylwester i Nowy rok
Inne - w zależności od decyzji Dyrektora.

Pytanie nr 2: 
W związku z zapisami w umowie w §5 pkt. 1, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma
na
myśli sprzęt wskazany w Rozdziale 7. ust. 1 pkt. 4b).
Odpowiedź na pytanie nr 2:  Zamawiający ma na myśli  sprzęt określony w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i załącznikach do niej. 

Pytanie nr 3: 
Prosimy o dodanie zapisu w §9 umowy:
„Zamawiający  zapłaci  Wykonawcy  karę  umowną  w  przypadku  odstąpienia  od  umowy
z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% maksymalnej szacunkowej
wartości przedmiotu umowy brutto określonej par 7 pkt 1 pomniejszonej o wynagrodzenie
zapłacone Wykonawcy.”

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju  jest 
jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego



Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci
w Jastrzębiu-Zdroju, ul. Kościuszki14

Tel. centrala: (0-32) 47-614-51
e-mail: szpitalwsr@szpitalwsr.pl

www.szpitalwsr.pl
NIP 633-20-02-096         REGON  000297767

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający częściowo przychyla się do wniosku Wykonawcy
dodając do § 9 zapis:
„2. Zamawiający  zapłaci  Wykonawcy  kary  umowne  z  tytułu  odstąpienia  od  umowy,  z
przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 5 % maksymalnej szacunkowej
wartości przedmiotu umowy brutto, określonej w § 7 ust. 1  pomniejszonej o wynagrodzenie
zapłacone Wykonawcy.”
W związku z powyższym, numeracja kolejnych ustępów ulega odpowiedniej zmianie.

Pytanie nr 4: 
W  związku  z  zapisami  w  umowie  w  §12  ust.  8  pkt.  2c),  prosimy  o  wyjaśnienie  czy
Zamawiający ma na myśli średnioroczny czy półroczny wskaźnik towarów i usług.
Odpowiedź na pytanie nr 4:  Zamawiający ma na myśli średnioroczny wskaźnik towarów
i usług.

Pytanie nr 5: 
Zamawiający  w §7 pkt.  14 umowy wyłączył  możliwość wstrzymania dostaw w przypadku
braku
płatności w szczególności wyłączył zapis art. 490 K.C., który jako jedyny w tym przypadku
daje
Wykonawcy możliwość odstąpienia od umowy w przypadku braku płatnośći. W związku z tym
prosimy o zmianę zapisu i wskazanie, iż zaleganie przez zamawiającego z płatnością za trzy
następujące  po  sobie  okresy  rozliczeniowe,  po  bezskutecznym  skierowanym  do
zamawiającego  wezwaniu  do  zapłaty,  będzie  uprawniało  wykonawcę  do  wstrzymania
dostaw,  czy rozwiązania  umowy przez wykonawcę z winy  zamawiającego.  lub skreślenie
zapisu w zakresie nie stosowania art 490 k.c.
Wskazać  należny,  iż  powyższy  zapis  stosowany  przez  zamawiającego,  pozbawia
wykonawcę  możliwości  wywierania  jakiegokolwiek  nacisku  w  przypadku  niewykonania
świadczenia  wzajemnego  co  może  doprowadzić  do  zaburzenia  równowagi  ekonomicznej
wykonawcy. Należy mieć na uwadze, iż za należycie zrealizowane świadczenie należy się
zapłata,  wykonawca  w  ramach  umowy  usługi,  również  zobowiązany  jest  do  realizacji
zobowiązań wobec dostawców, pracowników, i innych podmiotów. Przepis art 490 k.c. ma na
celu ochronę interesu tej strony umowy, która zgodnie z treścią umowy zobowiązana jest do
wcześniejszego świadczenia. Właśnie należytego wykonania zobowiązania oczekuje strona
mająca  obowiązek  wcześniejszego  świadczenia  i  działająca  w  zaufaniu,  że  świadczenie
wzajemne zostanie spełnione w sposób zgodny z treścią stosunku zobowiązaniowego.
Odpowiedź  na  pytanie  nr  5:  Zamawiający  przychyla  się  do  wniosku  Wykonawcy.  W
związku z powyższą odpowiedzią:
1) modyfikuje się treść § 7 ust. 14 w następujący sposób:
„Z  uwagi  na  charakter  działalności  prowadzonej  przez  Zamawiającego,  niezapłacenie
w terminie  przez  Zamawiającego  kwot  wynikających  z  faktur  za  świadczenie  usługi  nie
uzasadnia i nie może powodować wstrzymywania przez Wykonawcę świadczenia usług na
rzecz  Zamawiającego,  szczególnie  nie  stosuje  się  art.  490  k.c.,   z  zastrzeżeniem
postanowień paragrafu § 11 ust. 5 

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju  jest 
jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego



Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci
w Jastrzębiu-Zdroju, ul. Kościuszki14

Tel. centrala: (0-32) 47-614-51
e-mail: szpitalwsr@szpitalwsr.pl

www.szpitalwsr.pl
NIP 633-20-02-096         REGON  000297767

2) dodaje się do  § 11 projektowanych postanowień umownych (załącznik nr 11 do SWZ)
następując zapis:
„5.  Wykonawcy  przysługuje  prawo  wstrzymania  usług  lub  rozwiązania  umowy  przez
wykonawcę  w przypadku zalegania przez Zamawiającego z płatnością za trzy następujące
po sobie  okresy  rozliczeniowe,  po  bezskutecznym  skierowanym  do  Zamawiającego
wezwaniu do zapłaty i wyznaczeniu mu dodatkowego 30 dniowego terminu płatności.”

Pytanie nr 6: 
W związku z zapisami w §5 pkt 7 umowy, prosimy o potwierdzenie, że sprzęt zapewniony
przez Wykonawcę po zakończeniu umowy zostaje własnością Wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, sprzęt zapewniony przez Wykonawcę po zakończeniu
umowy  zostaje  własnością  Wykonawcy.  Zgodnie  z  zapisami  §  5  ust.  1  Wykonawca
zobowiązany  jest  na  okres  obowiązywania  umowy,  wyposażyć  Zamawiającego
w wyszczególniony w dokumentach zamówienia sprzęt, bez obowiązku jego zakupu przez
Zamawiającego po zakończeniu obowiązywania umowy. 

Pytanie nr 7: 
W związku z zapisami w Rozdziale 7 pkt 4b) SWZ, prosimy o doprecyzowanie jakich wózków
wymaga Zamawiający od Wykonawcy? Czy Wykonawca musi doatrczyć wózki bemarowe?
Jeśli tak, prosimy o wskazanie wymaganej ilości, a także specyfikacji wózków bemarowych.
Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający oczekuje wózków półkowych.

Pytanie nr 8: 
Czy obecny Wykonawca wykorzystuje do realizacji usługi żywienia wózki bemarowe? Jeśli
tak, prosimy o wskazanie ich modelu i ilości.
Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający nie używa wózków bemarowych.

Pytanie nr 9: 
Prosimy o opublikowanie średniej miesięcznej ilości osobodni za okres od stycznia 2022r.
do kwietnia 2023r z podziałem na diety.
Odpowiedź na pytanie nr 9: Łączna ilość osobodni w podanym okresie to 26301 (średnio
ok. 1644 miesięcznie).

Pytanie nr 10: Prosimy o potwierdzenie, że zadaniem Wykonawcy jest jedynie dostarczenie
posiłków do punktu odbioru, a zadaniem Zamawiającego jest dystrybucja do łóżka pacjenta?
Odpowiedź na pytanie nr  10: Tak.  Wykonawca dostarcza posiłki  do punktu  dystrybucji
w budynku Szpitala.

Pytanie  nr  11:  Czy  Zamawiający  dopuści  odbieranie  odpadów  pokonsumpcyjnych
ze śniadania  podczas  dostawy  obiadu  z  kolacją,  a  odpadów  z  obiadu  i  kolacji  w  dniu
nastepnym przy dostawie śniadania
Odpowiedź na pytanie nr 11: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju  jest 
jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego



Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci
w Jastrzębiu-Zdroju, ul. Kościuszki14

Tel. centrala: (0-32) 47-614-51
e-mail: szpitalwsr@szpitalwsr.pl

www.szpitalwsr.pl
NIP 633-20-02-096         REGON  000297767

Pytanie  nr  12: Prosimy  o  informację  czy  Zamawiający  zalega  z  płatnościami  wobec
obecnego Wykonawcy? Jeśli  tak, prosimy o wskazanie wyskości zobowiązań i okresu za
jakie jest należne.
Odpowiedź na pytanie nr 12:  Zamawiający  nie zalega z płatnościami wobec obecnego
Wykonawcy.

Pytanie nr  13:  Czy Zamawiający  przewiduje  konieczność  poniesienia  przez Wykonawcę
innych dodatkowych kosztów, które nie zostały zdefiniowane w SWZ? Jeśli tak, to w jakiej
wysokości i z jakiego tytułu?
Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie. 

Pytanie  nr  14:  Prosimy  o  wskazanie  miejsca/miejsc  gdzie  Wykonawca  musi  dostarczyć
posiłki.

Odpowiedź na pytanie nr 14:  Wykonawca musi dostarczyć posiłki do punktu dystrybucji
w budynku Szpitala przy ul. Kościuszki 14 w Jastrzębiu-Zdroju.

Pytanie  nr  15: Prosimy o  informację,  jaki  jest  obecnie  wsad do kotła  w odniesieniu  do
jednego osobodnia żywienia pacjenta. Prosimy o podanie kwoty w zł.
Odpowiedź na pytanie nr 15: Wsad do kotła wynosi 13,20 zł netto.

Pytanie  nr  16: Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na doliczenie  marginesu +/-  15 min.  do
godzin dostaw posiłków podanych w SWZ ?
Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym:
- pkt. 4 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) otrzymuje brzmienie:
„Dostarczanie  posiłków  odbywać  się  będzie  w  każdy  dzień  kalendarzowy  do  Punktu
wydawania posiłków. Posiłki odbierać będzie upoważniony przez zamawiającego pracownik
w następujących porach (+/- 15 minut):
- śniadanie i II śniadanie w przypadku diet tego wymagających – od godziny 6:30 do godziny
6:46 w dni powszednie, od 6:45 do 7:00 w soboty, niedziele i święta 
- dwudaniowy obiad, podwieczorek i kompot – od godziny 11:10 do godziny 11:30 
- kolacja – od 17:00 do 17:30 / dopuszcza się dostawę łącznie z obiadem tj. od 11:00 do
11:00.”
oraz 
- § 2 ust. 5 projektowanych postanowień umownych (załącznik nr 11 do SWZ) otrzymuje
brzmienie:
„Dostarczanie  posiłków  odbywać  się  będzie  w  każdy  dzień  kalendarzowy  do  Punktu
wydawania posiłków wskazanego przez Zamawiającego, do rąk upoważnionego pracownika
Zamawiającego,  który  będzie  odpowiedzialny  za  jego  odbiór  na  danej  zmianie
w następujących porach (+/- 15 minut):
- śniadanie i II śniadanie w przypadku diet tego wymagających – od 6:20 do 6:35, w soboty,
niedziele i święta  od 6:30 do 6:45
- dwudaniowy obiad  wraz z podwieczorkiem i kompotem – od 11:10 do 11:30 
- kolacja – od 1700 do 1730  / dopuszcza się dostawę łącznie z obiadem tj. od 11:00 do
11:30.

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju  jest 
jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego



Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci
w Jastrzębiu-Zdroju, ul. Kościuszki14

Tel. centrala: (0-32) 47-614-51
e-mail: szpitalwsr@szpitalwsr.pl

www.szpitalwsr.pl
NIP 633-20-02-096         REGON  000297767

W  sytuacji  wystąpienia  przerw  w  działalności  Szpitala  dostawa  posiłków  na  ten  okres
zostanie wstrzymana, a Wykonawcy nie będą z tego tytułu przysługiwały żadne roszczenia w
stosunku  do  Zamawiającego.  Zamawiający  poinformuje  o  tym  fakcie  Wykonawcę
z 7 dniowym wyprzedzeniem.”

Pytanie nr 17: Prosimy o opublikowanie obecnej stawki netto za żywienie 1 pacjenta.
Odpowiedź na pytanie nr 17:  Cena jednostkowa za 1 osobodzień (brutto PLN) wynosi
18,35.

Pytanie nr 18: 
Czy Zamawiający zmodyfikuje § 8 ust 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik  nr  11 do
SWZ, zapis  dotyczący zatrudnienia  kierowcy dowożącego posiłki  na podstawie  umowy o
pracy w następujący sposób:
1. Zamawiający  wymaga,  aby  w  okresie  od  dnia  rozpoczęcia  wykonywania  przedmiotu

niniejszej umowy do dnia zakończenia, osoby które będą świadczyły pracy u Wykonawcy
lub Podwykonawcy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks  pracy  (tj.  Dz.U.  2022  poz.  1510,  z  pózn.  zm.),  zwane  dalej  ,,Pracownikiem"
lub  ,,Pracownikami",  zatrudnione  były  na  podstawie  umowy  o  pracy.  Wymaganie
powyższe  dotyczy  pracowników,  którzy  wykonywać  będą  bezpośrednio  czynności
związane  z wykonywaniem  usług  (tj. administracyjno-biurowe,  polegające  w
szczególności na sprawowaniu nadzoru nad realizacji  umowy, wystawianiu faktur VAT
oraz  prowadzeniu  ewidencji  posiłków,  osób  wykonujących  prace  związane
z przygotowaniem, gotowaniem posiłków, dietetyków, kierowców dowożących posiłki).

oraz
czy Zamawiający zmodyfikuje Rozdział 4. Nazwa i opis przedmiotu zamówienia Pkt. 5. Ppkt.
1 Specyfikacji Warunków Zamówienia, zapis dotyczący zatrudnienia kierowcy dowożącego
posiłki w następujący spos6b:
5. Wymagania  w zakresie  zatrudnienia  na podstawie  stosunku  pracy,  w okolicznościach

o których mowa w art. 95 ustawy Pzp:
1) Wymagania  związane  z  realizacją  zamówienia  w  zakresie  zatrudnienia  przez

Wykonawcy lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących
wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli
wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony wart.
22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1510,
z pózn. zm.) obejmuj następujące rodzaje czynności:

 osób wykonujących prace związane z przygotowaniem, gotowaniem posiłków,
 dietetyków,
 kierowców dowożących posiłki.

UZASADNIENIE
Powyższe podyktowane jest faktem, iż Wykonawca może polegać na zdolnościach innych
podmiotów gospodarczych, w tym również, w zakresie przewożenia posiłków.
Potencjalny  podwykonawca w takim przypadku może prowadzić  jednoosobową dzielność
gospodarczą, w związku z czym nie ma obowiązku zatrudniania na umowy o pracy. Może

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju  jest 
jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego



Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci
w Jastrzębiu-Zdroju, ul. Kościuszki14

Tel. centrala: (0-32) 47-614-51
e-mail: szpitalwsr@szpitalwsr.pl

www.szpitalwsr.pl
NIP 633-20-02-096         REGON  000297767

również zatrudniać pracowników na podstawie innej umowy np. zlecenie, o dzieło, w tym
np. kierowców dowożących posiłki.  W takim przypadku równiez, sam właściciel  ma prawo
dowozić  posiłki,  w  związku  z  czym nie  będzie  zatrudniony  na  podstawie  jakiegokolwiek
stosunku pracy o którym mowa wart. 22 § 1 w kodeksu pracy.

Odpowiedź  na  pytanie  nr  18:  Zamawiający  przychyla  się  do  wniosku  Wykonawcy
i modyfikuje zapisy w następujący sposób:
- Rozdział  4.Nazwa i opis przedmiotu zamówienia,  ust. 5 pkt. 1) otrzymuje następujące

brzmienie:
„Wymagania  związane  z  realizacją  zamówienia  w  zakresie  zatrudnienia  przez
Wykonawcę  lub  podwykonawcę  na  podstawie  stosunku  pracy  osób  wykonujących
wskazane  przez  Zamawiającego  czynności  w  zakresie  realizacji  zamówienia,  jeżeli
wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1510, z późn.
zm.) obejmują następujące rodzaje czynności:
- administracyjno-biurowe, polegające w szczególności na sprawowaniu nadzoru nad

realizacją umowy, wystawianiu faktur VAT oraz prowadzeniu ewidencji posiłków,
- osób wykonujących prace związane z przygotowaniem, gotowaniem posiłków,
- dietetyków.”

- Załącznik  nr  11 do SWZ Projektowane postanowienia umowne, § 8 Umowy o pracę,
ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„Zamawiający wymaga,  aby  w okresie  od dnia  rozpoczęcia  wykonywania  przedmiotu
niniejszej umowy do dnia zakończenia, osoby które będą świadczyły pracę u Wykonawcy
lub Podwykonawcy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -
Kodeks pracy (tj. Dz.U. 2022 poz. 1510, z późn. zm.), zwane dalej „Pracownikiem” lub
„Pracownikami”, zatrudnione były na podstawie umowy o pracę. Wymaganie powyższe
dotyczy  pracowników,  którzy  wykonywać  będą  bezpośrednio  czynności  związane
z wykonywaniem  usług  (tj.  administracyjno-biurowe,  polegające  w  szczególności
na sprawowaniu  nadzoru  nad  realizacją  umowy,  wystawianiu  faktur  VAT  oraz
prowadzeniu ewidencji posiłków, osób wykonujących prace związane z przygotowaniem,
gotowaniem posiłków, dietetyków).”

Pytanie nr 19:  Działając w imieniu firmy (…) na podstawie art.  10 ust.  1 ustawy z dnia
6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity Dz.U. 2014 poz.
782)  zwracam  się  z  wnioskiem  o  udostępnienie  umowy  z  obecnym  Wykonawcą
świadczącym usługi polegające na żywieniu wraz z wszystkimi załącznikami i aneksami oraz
o udzielenie informacji,  w jakim trybie zostało udzielone zamówienie.  Prosimy o pisemne
wyrażenie zgody i przesłanie odpowiedzi wraz z dokumentami na adres: (...)
Odpowiedź na pytanie nr 19: Zamawiający udostępnia dokumenty.

Wyjaśnienia  i  zmiana treści  SWZ zostanie dołączona do Specyfikacji  Warunków
Zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju  jest 
jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego



Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci
w Jastrzębiu-Zdroju, ul. Kościuszki14

Tel. centrala: (0-32) 47-614-51
e-mail: szpitalwsr@szpitalwsr.pl

www.szpitalwsr.pl
NIP 633-20-02-096         REGON  000297767

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju  jest 
jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego


	Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci
	Rozdział 4.Nazwa i opis przedmiotu zamówienia, ust. 5 pkt. 1) otrzymuje następujące brzmienie:
	 „Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1510, z późn. zm.) obejmują następujące rodzaje czynności:
	administracyjno-biurowe, polegające w szczególności na sprawowaniu nadzoru nad realizacją umowy, wystawianiu faktur VAT oraz prowadzeniu ewidencji posiłków,
	osób wykonujących prace związane z przygotowaniem, gotowaniem posiłków,
	dietetyków.”
	Załącznik nr 11 do SWZ Projektowane postanowienia umowne, § 8 Umowy o pracę, ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
	 „Zamawiający wymaga, aby w okresie od dnia rozpoczęcia wykonywania przedmiotu niniejszej umowy do dnia zakończenia, osoby które będą świadczyły pracę u Wykonawcy lub Podwykonawcy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz.U. 2022 poz. 1510, z późn. zm.), zwane dalej „Pracownikiem” lub „Pracownikami”, zatrudnione były na podstawie umowy o pracę. Wymaganie powyższe dotyczy pracowników, którzy wykonywać będą bezpośrednio czynności związane z wykonywaniem usług (tj. administracyjno-biurowe, polegające w szczególności na sprawowaniu nadzoru nad realizacją umowy, wystawianiu faktur VAT oraz prowadzeniu ewidencji posiłków, osób wykonujących prace związane z przygotowaniem, gotowaniem posiłków, dietetyków).”

